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KEDVES SZÜLŐK ÉS EVAN-
GÉLIKUS HITTANOS GYEREKEK!

Szeretettel hívunk és várunk Benneteket 
virágvasárnapi kézműves foglalkozásunkra 
és istentiszteletünkre. A gyerekekkel 
a templomban gyülekezünk 11:00 órakor 
és onnan megyünk át a gyülekezeti terembe 
(Damjanich utca 28/b #2). Megismerjük a virágvasárnapi történetet, éneket 
tanulunk, kézműveskedünk. Azután együtt visszamegyünk a templomba, 
énekelni, az alkotásainkat a gyülekezet tagjainak is bemutatni. 

Várunk szeretettel: hitoktatóitok, Mónika és Zsuzska

Láthatóan evangélikus: Körmöczy Margit 
– nyugalmazott óvónő (Budapest-Fasor)

Keken András keresztelt, Ordass Lajos 
konfirmált. Kilencvenkét évesen elmond-
hatom, hogy egész életemet az evangé-
likus közösségben éltem. Mára kevesen 
vannak közöttünk a korosztályomból. 
Unokáim és dédunokáim távol élnek. Há-
lás vagyok, hogy hosszú ideig a kelenföl-
di gyülekezet volt a második otthonom, 
most pedig a fasori közösség tagja lehe-
tek. Így nem vagyok egyedül. Itt figyelnek 
rám, bizalmi és segítő légkör vesz körül.

Óvónőként hamar megtanultam, hogy 
felelősségünk a gyermeki ártatlanság óvá-
sa. Erre nagyon kell vigyázni. Ne rontsuk 
el, hanem szeretettel segítsük a gyerme-
kek kibontakozását – ez volt pedagógiai 
hitvallásom. Cserébe én is kaptam, még-
pedig a legfontosabbat, a gyermeki igaz 
szeretetet.

Az istentiszteleti éneklésben nemcsak 
imádkozunk, hanem megélhetjük, hogy 
együtt vagyunk. „Már nyugosznak a völ-

gyek, / Az erdők s minden földek, / Mind 
e világ pihen. / De nékem nincs nyugal-
mam, / Míg hálákat nem adtam / Tenéked, 
én jó Istenem.” Ez az esti ének meghatá-
rozó számomra. Egyrészt azért, mert én 
is az Úrhoz fordulok, ha bánatom van, 
de akkor még inkább, ha valamit megkö-
szönhetek. Olyan jó hálát adni!
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„Minden dolgotok szeretetben menjen végbe!” 
1Kor 16,14

Böjt finise, a nagyhét eseményei idén 
kettős kihívás elé állítanak. Egyrészt újra 
esélyünk van, hogy kövessük Jézust a Dá-
vid fiának kijáró Hozsannától az „Elvé-
geztetett” kulcsmondatig. A földi-égi küz-
delmeket célba juttató pillanatig. Hogy 
a létünket újrarendező úton magunk is el-
jussunk a kezdeti lelkesedéstől a kereszt 
csendjéig. És a síron túli megbizonyoso-
dásig, hogy Ő él. Bárhonnan is kapcso-
lódjunk ehhez az úthoz, egyéni és közös-
ségi életünkre virradjon fel húsvét fénye!

Másrészt az ünnep szabta renddel 
együtt érkezik a választások évadja is. Ki-
hívást jelent, hogy minden szinten legye-
nek alkalmas vezetők. Szűkebb és tágabb 
közösségeink, intézményeink és társa-
dalmunk élére is kihívás olyan vezetőket 
jelölni és választani, akik kitartóan képvi-
selik az emberség, az épülés, a mindenki 
számára megnyíló közjó ügyét. Egyházi 
közösségeinkben és önkormányzati, euró-
pai ügyekben egyaránt. Van-e ehhez hite-
les mércénk? Végig tudjuk-e járni ezt az 
utat a hit embereiként?

Egyházunkban az ifjúság éve arra indít, 
hogy tudatosabban essen latba a fiatalok 
hangja, cselekvése, kérdezése és hite. A fi-
atal generációkkal együtt kaphatunk tisz-
tább látást, a kereszt látószögén keresztül. 
Jézus halálának és feltámadása felhaj-
tó ereje olyan mérce, amit Pál apostol a 
sokféle karizma közepette is széthúzástól 
szabdalt korinthusi gyülekezetnek levele 
végén így foglal össze: Minden dolgotok 
szeretetben menjen végbe! Ez a szere-
tetben ez a mindenre alkalmazható képlet, 
azt jelenti, Krisztusban! A szeretet különb 

útja, a soha el nem múló szeretet vele kez-
dődik és ér célba. Ahogyan egy régi-régi 
legendamese is ebben foganva láttatja az 
egyház, a gyülekezet lényegét: 

„Élt egyszer két testvér, egymás mel-
lett, egy dombon. Mindkettőjüknek 
saját földje volt, de a szérűn közösen 
osztoztak. Aratáskor összegyűjtötték 
a termést, és egyenlően fölosztották 
egymás között, majd új magokat ül-
tettek a földbe. A báty egyedül élt, 
nem volt családja, öccsét viszont jó 
feleség és rengeteg gyerek vette kö-
rül. Egyik évben tízszer annyi gabona 
termett, mint máskor. Éjjel, amikor a 
fivérek már túl voltak az aratáson, s 
most is egyenlően megosztoztak min-
denen, ki-ki hazatért az otthonába. Az 
idősebb testvér ébren feküdt ágyában, 
és így töprengett „Milyen szerencsés 
évünk volt! Tízszer annyi gabona ter-
mett, mint eddig bármikor! De mit 
csináljak én ennyi búzával? Nekem 
elegendő annyi, amennyi magamnak 
kell, ám szegény öcsémnek sok szájat 
kell etetnie. Neki nagyobb szüksége 
van pénzre, mint nekem.”
Azzal fölkelt az ágyból, lement a 
magtárba, fölkapott a hátára annyi 
zsákot, amennyit csak elbírt, és elin-
dult testvére háza felé. Ezalatt a másik 
testvér is csak feküdt az ágyában, és 
nem tudott elaludni: „Milyen szeren-
csés évünk volt! – örvendezett. – Tíz-
szer annyi gabona termett, mint eddig 
bármikor! De mit csináljak én ennyi-
vel? Nekem feleségem van és gyer-
mekeim, akik gondoskodnak rólam 
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és a földről, ha bármi történik velem. 
Ám ha szegény bátyámat valami baj 
éri, jól jön majd neki egy kis tartalék. 
Nagyobb szüksége van pénzre, mint 
nekem.”
Csöndesen fölkelt az ágyból, nehogy 
megzavarja feleségét és gyermeke-
it, lábujjhegyen leosont a magtárba, 
felnyalábolt annyi zsákot, amennyit 
elbírt és elindult fivére háza felé. Te-
lihold volt, a fénye beragyogta az 
utat és az egymás felé tartó testvére-
ket. Amikor félúton összetalálkoztak, 
megtorpantak, s egy ideig csak nézték 

egymást szótlanul. Aztán megértették, 
mi történt. Ledobták hátukról a zsáko-
kat és sírva borultak egymás nyakába.
Akkor az Isten lenézett odaföntről, el-
mosolyodott, s így szólt: Ez az a hely, 
ahol megépítem az első templomot.”

Épüljön ebből a krisztusi, önzetlen és ál-
dozatos szeretetből saját közösségünk is. 
Ahol a szeretet kétfelől összeér. Ahová 
Isten újra és újra küld tele zsákkal áldást 
a kihívások idején. Hogy szemünk elé ke-
rüljön ez a sokszor elfelejtett, de minden-
kor jól alkalmazható mérce.

Aradi György

Kedves Egykori Fasori Ifisek!

Idén tavasszal is szeretnénk összejönni, találkozni veletek, 
főleg azokkal, akik legutóbb nem tudtak eljönni. Szeretnénk 
mindenkiről hallani, arról, hogy mi történt veletek az elmúlt 
években.
Várunk mindenkit szeretettel, lehetőleg családostul, hogy 
mindnyájatokat megismerhessük.

Időpont: 2024 április 6. szombat 15:00
Helyszín továbbra is a Damjanich u. 28/B, ahol régen is 

voltak az alkalmaink.

Házigazdánk Magyarkuti Tóth Katalin lesz.
Mottónk az év igéje: 

,,Minden dolgotok szeretetben menjen végbe!” (1Kor 16,14)

Aki tud, hozzon kis sütit, innivalót, hangszert és sok jókedvet!

Nagy Zsolt
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Bemutatjuk új jelöltjeinket
Tisztviselők 

LAKATOS TAMÁSNÉ – pénztáros
„Az Úr az én pásztorom, nem szűkölködöm. 

Bizony, jóságod és szereteted kísér 
életem minden napján, és az Úr házában 

lakom egész életemben.” Zsolt 23,1.6.

Lakatos Tamásné vagyok 2011 óta a Fa-
sori Evangélikus Egyházközség hivatal-
vezetője és pénztárosa. Közgazdasági, 
valamint pénzügy-számviteli végzettség-
gel rendelkezem. Férjem Lakatos Ta-
más hegedűtanár és kamaraművész, 27 
éve vagyunk házasok. Két fiunk, Tamás 
és Kristóf egyetemi hallgatók. A Fasori 
Gimnáziumba jártak a gyerekeink és a 
Fasori Gyülekezetben konfirmált az egész 
családunk.

Vállalások: Pénzügy számviteli vég-
zettségemet tekintve minden, ami ezzel 
összefügg. Valamint adminisztrációs fel-
adatok ellátása. Ezen kívül szívesen ve-
szek részt egyházunk programjaiban se-
gítőként.

TASNÁDI GÁBOR – gondnok
„Aki tehát hallja tőlem ezeket a beszédeket, 
és cselekszi azokat, hasonló a bölcs ember-

hez, aki kősziklára építette a házát.” Mt 7,24 

Születésem óta (1975) a fasori evangéli-
kus gyülekezethez kötődöm. Édesapám 
a gyülekezet presbiterként szolgált az 
elmúlt években, de már nagyszüleim is 
aktív tagjai voltak ennek a közösségnek. 
Családommal a Pannon major családi 
gazdaság központjában élünk Fóton, ahol 
bio növények termesztésével és értéke-
sítésével foglalkozunk. Építészmérnök, 
építésztervező szakmérnök, létesítmény-
gazdálkodási menedzser, felelős műszaki 
vezető és műszaki ellenőr végzettségekkel 
rendelkezem. Gyülekezetünk Damjanich 
utcai hivatali és gyülekezeti központjának 
felújításakor felkérést kaptam 2008-ban a 
tervek elkészítésére. A német testvérgyü-
lekezeti kapcsolat erősítésében örömmel 
vállaltam részt.

Műszaki gondnoki feladatkörben a fa-
sori egyházközség nagy értékű ingatlan-
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jainak létesítmény üzemeltetésében sze-
retném segíteni közösségünket. A testvér-

gyülekezeti kapcsolatokban is lehet rám 
számítani.

Presbiterek

BARTA ZSOMBOR

Akkor ezt mondta Isten: „Alkossunk embert 
a képmásunkra, hozzánk hasonlóvá: 

uralkodjék a tenger halain, az ég madarain, 
a jószágokon, az összes vadállaton 

és az összes csúszómászón, ami a földön 
csúszik-mászik.” 1Móz 1,26

Fenntarthatósági tanácsadó és szakértő, 
a Magyar Környezettudatos Építés Egye-
sületének volt elnöke és jelenlegi nagykö-
vete, a Greenbors Consulting Kft fenntart-
hatósági tanácsadó cég Alapító Partnere, 
a Nemzeti Fenntartható Fejlődés Taná-
csának vezető országgyűlési tanácsadója; 
2017-ben a Fasori templomban kötöttünk 
házasságot és 2 fiú gyermekünket is itt ke-
resztelte Aradi György lelkész. Iskoláimat 
Németországban végeztem el, az okleveles 
geográfusi diplomát a Regensburgi egye-
temen szereztem meg. Feleségem, Gyalog 
Sára révén több évtizedre visszamenő kap-
csolat van családunk és a fasori evangéli-
kus gimnázium, gyülekezet között.

Mint az épített környezet fenntartha-
tóságával foglalkozó szakember a fasori 
gyülekezetet is az ingatlanokhoz kapcso-
lódó feladatokkal kapcsolatban tudom 
segíteni. Az épített örökségünk megfelelő 
fenntartása, üzemeltetése vagy felújítása 
kiemelten fontos az érték és állagmegóvás 
szempontjából is, de kiemelt fontossággal 
bír az energiahatékonyság és tudatosság 
szempontjainak is a megfelelő érvényesí-
tése a gyülekezet életében.

DR. CSEPREGI ANDRÁS
„Nem halok meg, hanem élek, 

és hirdetem az ÚR tetteit!” Zsolt 118,17

A Fasori Evangélikus Gimnázium lelké-
sze, a Wesley János Lelkészképző Főisko-
la habilitált docense vagyok. Rendszeres 
teológiai tárgyakat tanítok. Feleségem 
Dr. Cserháti Márta az Evangélikus Hittu-
dományi Egyetem docense, újszövetségi 
teológiát tanít. A Gyülekezet tagjai va-
gyunk. Három felnőtt gyermekünk van.
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Vállalások: Igehirdetések, teológiai 
munka, a Fasori Gimnázium és a Gyüle-
kezet kapcsolatának erősítése, a gimna-
zista fiatalok segítése a gyülekezeti élet 
felé.

DOMBI ANIKÓ ILONA
„De akik az ÚRban bíznak, erejük 

megújul, szárnyra kelnek, mint a sasok, 
futnak, és nem lankadnak meg, járnak, 

és nem fáradnak el.” Ézs 40.31.

43 éves vagyok. Győrben, evangélikus 
családban születtem. Jelenleg egy bank-
ban dolgozom asszisztensként. 2014-ben 
költöztünk Zuglóba, ekkor kezdtünk lá-
togatni a fasori evangélikus alkalmakat. 
Férjem római katolikus, első gyermekünk 
katolikus, második gyermekünk evangé-
likus keresztségben részesült. A Fasori 
Gyülekezethez való kötődést Kati által 
szervezett a Baba-mama összejövetelek 
alapozták meg. Ugyan hivatalosan öku-
menikus felekezeti hovatartozás nem léte-
zik, mi mégis így jellemeznénk magunkat, 
mindkét felekezet iránt nyitottan, egyen-
lően és aktívan gyakoroljuk vallásunkat.

Vállalások: Férjemmel együtt szerve-
zésben, logisztikában, beszerzésekben, 
informatikai segítségnyújtásban, biztosí-
tási ügyekben tanácsadásban.

GOLDSCHMIDT ÉVA LIEL
„Minden forrásom belőled fakad” 

Zsolt 87, 7

Nappali tagozatos hallgató vagyok a Bu-
dapesti Gazdasági Egyetem Külkereske-
delmi Karán Marketing mesterképzésen. 
A Marketing Tanszéken demonstrátorként 
segítem tanáraim munkáját és a kutatá-
sokban is részt veszek A bachelor diplo-
mámat ugyanott szereztem, kommuniká-
ció és médiatudomány szakon. Egyetemi 
tanulmányaim mellett az aiMotive Kft.-
nál vagyok irodai adminisztrátor gyakor-
nok részmunkaidőben. 
A Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázi-
umban érettségiztem és ott tanultam nyolc 
éven át. A Budapest-Fasori Evangélikus 
Egyházközségben konfirmáltam és itt volt 
az esküvőm is. Mindkét szertartást Aradi 
György Lelkész úr vezette. Hozzá jár-
tam konfirmandus előkészítőre és jegyes 
oktatásra is. Szavalatokkal, gyermekbib-
liaórák megtartásával, egy tanéven át a 
családi istentiszteletek bábos közremű-
ködőjeként segítettem a gyülekezet életét. 
Egyházunk gyülekezetimunkatárs-képzé-
sében két kurzust is elvégeztem: Gyer-
mekmunka és Médiaszolgálat területen.
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Szakmai tudásommal szeretnék hoz-
zájárulni gyülekezetünk kommunikációs 
csatornáinak fejlesztéséhez. A munkatár-
sképzésen és az egyetemen szerzett isme-
reteimet szívesen kamatoztatnám a gyüle-
kezet javára.

ROHÁCSI DÁVID LÁSZLÓ
„Akkor mondta az ő tanítványainak: 

Az aratnivaló sok, de a munkás kevés. 
Kérjétek azért az aratásnak Urát, 

hogy küldjön munkásokat az ő aratásába.” 
Mt 9,37-38

Régi, sváb eredetű evangélikus családban 
nőttem fel Balatonbogláron, ott is konfir-
máltam Aradi György lelkészsége idején. 
Feleségemmel, lányommal és fiammal 
jelenleg Budapesten élek, nyolcadik éve 
az Egyházközség bérházában.

Szolgálati terület: teremtésvédelem 
(Damjanich lakóközösség, Lelkészi Hiva-
tal, templom), közösség építés.

SZABÓ BARNABÁS
„Én is azt mondom nektek: kérjetek, 

és adatik nektek, keressetek, és találtok, 
zörgessetek, és megnyittatik nektek. Mert 

mindaz, aki kér, kap, aki keres, talál, és aki 
zörget, annak megnyittatik.” Lk 11,9-10

Pápán születtem 1990-ben, római kato-
likus családba. Történész, nemzetközi 
kapcsolatok szakértő vagyok. A fasori 
gyülekezetet családi kötődéseken keresz-
tül, Magyarkuti Tóth Katalin másodlelké-
szi beiktatásakor, 2018 szeptemberében 
ismertem meg. Azóta kötődöm a Fasor-
hoz. A lutheri örökség, az ágostai hitvallás, 
a kegyelemről szóló evangélikus tanítás 
jobb megismerése, a fasori evangélikus 
gyülekezet lelkészeinek és tagjainak a 
világ felé tanúsított nyitott és befogadó, 
bátor és felebaráti szeretetre kész maga-

tartása is arra indít, hogy büszkén valljam 
magam evangélikusnak. Jelenleg törté-
nettudományi doktori tanulmányaimat 
fejezem be a Közép-európai Egyetemen, 
ahol az elmúlt években a Vallástudományi 
Programban is részt vettem. A hivatásom 
gyakran messzire szólít. Egy éve ilyen-
kor még az Arizonai Állami Egyetemen 
tanítottam, Phoenix közelében. Jövőre 
ilyenkor a Cambridge-i Egyetemen fogok 
dolgozni. Ha a Testvérek ennek figye-
lembevételével megajándékoznak a bi-
zalmukkal, akkor nem csak azt vállalom, 
hogy a fasori gyülekezet ügyeinek isme-
retében és képviseletében a legjobb tudá-
som szerint fogok eljárni presbiterként, 
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hanem örömmel leszek a közösség „utazó 
nagykövete,” akárhová is vezessen az Úr 
kedvező kegyelme.

Eddigi tapasztalataim alapján: Gyüle-
kezeti kommunikáció, a gyülekezet meg-
jelenítése a médiában (közösségi vagy ha-
gyományos rádió/televízió), a gyülekezet 
nemzetközi kapcsolatainak ápolása (első-
sorban angol-francia-spanyol nyelven), 
rendezvényszervezés.

TEREI GYÖRGY
„Én azonban és az én házam 

az Úrnak szolgálunk.” Józs 24,15 

Protestáns szülők gyerekeként 1974-ben 
születtem. Felmenőim között evangélikus 
püspök, és több lelkész volt. Gyerekko-
rom óta a fasori templomhoz kötődöm, itt 
konfirmáltam. Régész- muzeológusként 
dolgozom a Budapesti Történeti Múze-
umban.

Szakmámhoz kapcsolódóan a kultúra, 
művészetek, humán tudományok terén 
szeretnék segíteni. Az a célom, hogy a 
pezsgő kulturális élet, ami eddig is jelle-
mezte a gyülekezeti életet továbbra is fent 
tudjon maradni, ebben szeretnék részt 
venni, programokat javasolni, szervezni.

VELINSKY TAMÁS
„Nem erővel, sem hatalommal, hanem az én 
lelkemmel! Azt mondja a Seregeknek Ura.” 

Zak 4,6

Közgazdász vagyok, feleségem bíró, há-
rom felnőtt lányunk van, közülük a legki-
sebb a fasori gyülekezetben keresztelke-
dett és konfirmált.

A számvevőszék tagjaként igyekszem 
hasznos tagja lenni a közösségnek.

Jelölő bizottsági tag

DR. ELŐHÁZI ZSÓFIA
A lelkében megosztott ember nem tart ki 

semmiben sem. Jak 1,8
Közbeszerzési jogászként és jogtanácsos-
ként dolgozom önkormányzati cégnél, 
valamint a saját vállalkozásomban köz-
beszerzési szaktanácsadást végzek. Férje-
zett vagyok, egy 4 éves kisfiú édesanyja. 
Nem kaptam vallásos nevelést, 2010-ben 
döntöttem úgy, hogy megkeresztelke-
dem és az evangélikus felekezet szerint 
gyakorlom a hitemet. 2016-ban a fasori 
templomban házasodtam, kisfiamat 2022-
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ben szintén itt keresztelték meg. 2011. 
óta vagyok rendszeres látogatója a fasori 
istentiszteleteknek, sajnos személyesen 
kevéssé tudok jelen lenni az elfoglaltsá-
gok miatt, de a Spotify segítségével folya-
matosan nyomon követem a gyülekezet 
életét.

Akár hivatalos ügyek jogi támogatása, 
akár szervezések segítésében, ahogy az 
időm engedi.

Végleges jelöltlista 2024-2030:
Egyházközségi választási közgyűlés:

2024. március 24. 11 óra Virágvasárnapi templomi istentisztelethez kapcsolódva.

Tisztségviselők: 
Dr Bartha Tibor felügyelő
Dévai György 

másodfelügyelő
Dr. Zsugyel Márton 

jegyző
Dr. Gyalog Balázs 

másodjegyző
Lakatos Tamásné 

pénztáros
Tasnádi Gábor ifj. 

gondnok
Szabolcs Ákosné 

számvevőszék elnöke
Dr. Harmati Gergely 

jelölő bizottság elnöke

Presbiterek 
(választható 14 fő): 

Barta Zsombor
Dr. Csepregi András
Dombi Anikó
Farkas Tiborné
Gálos-Horvát Cecília
Goldschmidt Éva Liel

Hámor Endre 
Dr. Harmati Gergely
Kérges Máté 
Dr. Kovácsné 

Tóth Krisztina
Liptay Sándorné
Luthár Jenő
Maján György
Rohácsi Dávid
Szabó Barnabás
Terei György
Tersánszky Marianna 

Gyöngyi 
Dr. Thomka Magdolna
Velinsky Tamás 

Pótpresbiterek: 
Peternák Anna
Tóth András 

Számvevőszék tagjai:
Tersánszky Marianna 

Gyöngyi 
Velinsky Tamás 

Jelölő bizottság tagjai: 
Dr. Előházi Zsófia
Farkas Tiborné
Kövér Erzsébet
Tersánszky Marianna 

Gyöngyi 
Tóth András

Egyházmegyei küldöttek 
(választható 2 fő):

Dr. Csepregi András 
Farkas Tiborné
Maján György

Tiszteletbeli presbiter:
Dévény Zoltán
Lukáts Katalin
Liptay Sándorné
Tasnádi Gábor id. 

Minden felnőtt 
gyülekezeti tagunk 

(választói névjegyzékben 
szereplők) aktív 

részvételére számítunk! 
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„Örüljetek, hogy a nevetek fel van írva 
a mennyben.” (Lk 10,20b)

MEGKERESZTELTEK

Benyó Bende
Borzák Bonifác
Dezsényi András
Düh Vivien
Erdőháti Nikolett
Fábián Bence Olivér
Farkas Hanga Léna
Fehér Attila
Godja Gergely
Kaufmann Lili
Kéri Ilka
Laczkó Horváth Brúnó
Langer Abigél Zsófia
Nagy Benett Gergő, Nagy Matilda Lídia
Pápai Emese Csenge, Pápai Zsombor Mátyás
Samu Zoltán Kálmán
Sánta Dóra
Simon Ábel Leon
Solymos Álmos Barnabás
Szabó Bernát
Szegedy-Kloska Kornél
Szigeti Veronika Emma
Tóth-Prokop Emil, Tóth-Prokop Kristóf
Zolnay Alfréd

„Hűséges az Úr, aki megerősít titeket, 
és megőriz a gonosztól.” (2Thessz 3,3)

KONFIRMÁLTAK

Borzák Bonifác
Domokos Ilona Janka
Gálos Kinga Boróka
Ruff Emma Berta
Simon Ábel Leon
Tóth Nimród

„Jézus mondja: Ahogyan én szerettelek 
titeket, ti is úgy szeressétek egymást!” 
(Jn 13,34)

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK

Csiky Judit Vivien és Móré Levente
Horváth Rebeka Tímea és 

Ludvig Sebastian Alexander Sjödin
Jóföldi Eszter és Giró-Szász Áron Dr.
Kárdási Anikó és Grócz Márton
Molnár Eszter Ilona és Dévai György
Sárosi Georgina és Horváth Gábor

„Aki hisz a Fiúban, annak örök élete 
van.” (Jn 3,36a)

ELTEMETTETTEK

Dr. Bernáth Tibor Jenőné 
sz. Matisz Zsuzsanna

Biczó Gyula
Csaba Levente
Demeter László
Fekecs Ferencné sz. Sipos Márta Ilona
Gajda Janina sz. Plazinska Janina
Hettlinger Ferenc id.
Hortobágyi András
Hutflesz Mátyás
Kállnai Lajosné sz. Hajas Valéria
Kiss (Chis) Róza
Klem Jánosné Dr. Auer Erzsébet Lívia
Kristóf Attila Kálmánné Ujlaki Ágnes
Laurenczy Árpád
Litvánné Märcz Aranka Regina
Molnár Kálmánné 

sz. Bogsányi Marianna
Murvai Tímea
Szabó Istvánné sz. Kiss Margit
Szabó Vincéné sz. Kovács Anikó
Szathmáry Péter József

A 2023. év a kazuális szolgálatok tükrében
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2024. május 11. 18 óra 
Fasori evangélikus templom 

1071 Budapest Városligeti fasor 17. 

Támogatók:
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2023. évi zárszámadás főbb sorai
BEVÉTELEK (Ft)

Főbb bevételek
Egyházfenntartói járulék 5 463 000 
Adomány 9 033 642
Persely 3 125 576 
Céladomány 71 422
Összesen: 17 693 640 
Továbbítandó bevételek
Iratterjesztés 127 000 
Kötelező offertóriumok 195 510
GAS 19 740 
Összesen: 342 250 
Különféle pályázatok, támogatások
Egyházi pályázatok 15 006 800 
Önkormányzati pályázatok 1 000 000 
Groz Alapítvány 1 342 434 
Összesen: 17 349 234 
Gazdálkodás bevételi
Bérleti díjak 47 229 511 
Víz-szemétdíj bérlőktől 4 723 365
Összesen: 51 952 876 
Egyéb bevételek
Követelések törlesztése 1 802850 
Kártérítés 496 392 
Kapott kamat 11 
Kaució bérlőktől 553 960 
Különféle közterhek 1 648 126 
Egyéb visszatérítések 203 510 
Összesen: 4 704 849

KIADÁSOK (Ft)
Főbb kiadások
Lelkészi illetmények 9 999 792 
Alkalmazottak munkabére 13 540 734 
Egyéb egyházi alkalmazottak 
illetménye 1 615 240 
Megbízási díjak 451 425 
Összesen: 25 607 191 
Közterhek
Szociális hozzájárulás 1 758 764 
Egyéb járulékok 1 450 952 
Összesen: 3 209 716 
Dologi kiadások
Közüzemi díjak /víz-szemétdíj/ 3 770 436 
Gáz-áramdíjak 5 576 891 
Működési költségek 2 022 275
Igénybe vett szolgáltatások 4 126 428
Összesen: 15 496 030 
Egyházi kötelezettségek
Zelenka Pál Szolidaritási Alap 1 499 964 
Egyházmegyei járulék 119 700 
Hitoktatói támogatás 440 000 
Kötelező offertóriumok 215 250 
Iratterjesztés 193 811 
Összesen: 2 468 725
Gépjármű használat költségei 1 089 578
Hitéleti tevékenységek
Istentisztelet 1 780 707
Gyermek és Ifjúsági alkalmak 828 272
Konferencia és testvérgyülekezet 2 153 196
Összesen: 4 762 175
Beruházás, felújítás, karbantartás, eszköz
Templom 6 68 2811
Egyéb gyül. helyiségek, parókia 18 547 488
Egyéb lakóingatlan 13 938 034
Összesen: 39 168 333
Egyéb kiadások
Bank költség 667 651 
Illetékek, segélyek stb. 174 640
Összesen: 842 291

2023. évi nyitó pénzkészlet:
10 346 414 Ft

Bevételek mindösszesen:
92 042 849 Ft

Kiadások mindösszesen:
-92 644 039 Ft

2023. évi záró pénzkészlet:
9 745 224 Ft

Összeállította Lakatos Tamásné
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MI JELLEMZI AZ EVANGÉLIKUS 
HIT- ÉS ERKÖLCSTANÓRÁT?
Az evangélikusok olyan keresztények, 
akik a lutheri reformáció (1517) egy-
házmegújítását komolyan veszik ma is: 
hisszük, hogy Isten nem teljesítménye-
ink alapján, hanem saját szeretetéből 
fogad el mindenkit. Ezzel a nyíltsággal 
közeledünk minden emberhez.
Az evangélikus hitoktatás témái ahhoz 
kötődnek, hogy Isten érzékeny, a világ 
dolgaiban részt vevő embernek teremtett 
minket. Ahogy a só az ételben és a vilá-
gosság a sötétben, úgy szeretnénk meg-
jelenni korunk kérdései között. A diákok 
korának megfelelő módon, őszintén be-
szélünk életkérdéseinkről, mint például: 
Ki vagyok én? Hol a helyem a család-
ban, az iskolában, a közösségekben? 
Mitől teljes az életünk? Milyen értéke-
ket közvetít a Biblia? Hogyan tapasztal-
ható meg Isten szeretetének az ereje?

MELYEK AZ EVANGÉLIKUS 
HIT- ÉS ERKÖLCSTANÓRÁK FŐ 
TÉMAKÖREI?
T Jézus életének és tanításának meg-

ismerése.
T Önismeret.
T Emberi kapcsolatok.
T A közösség és a környezet jelentő-

sége életünkben.

KI TARTJA AZ EVANGÉLIKUS 
HIT- ÉS ERKÖLCSTANÓRÁT?
A helyi evangélikus egyházközség lel-
késze vagy hitoktatója.

KI JÁRHAT EVANGÉLIKUS HIT- 
ÉS ERKÖLCSTANÓRÁRA?
Bárki választhatja az evangélikus hit- és 
erkölcstant. A jelentkezésnek nem felté-
tele sem a keresztség, sem az evangéli-
kus egyházhoz való tartozás.

MI A JELENTKEZÉS MÓDJA?
A szülő nyilatkozik arról, hogy gyerme-
két szeretné beíratni az evangélikus hit- 
és erkölcstanórára.
Az új iskolába kerülő gyerekek szülei 
a beiratkozás alkalmával, egyéb esetek-
ben a szülők minden tanév május 20. 
napjáig jelezhetik döntésüket az általá-
nos iskolában.

SZERETETTEL VÁRJUK 
GYERMEKÉT AZ EVANGÉLIKUS 
HIT- ÉS ERKÖLCSTANÓRÁKON!

További tudnivalók: 
hitoktatas.evangelikus.hu

Magyarországi Evangélikus Egyház, 
www.evangelikus.hu
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Trostbergi testvérgyülekezetünk 
ifjúságával egyeztetünk a közös 

találkozás reményében.
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Tavaszi programajánló: 

T Március 27. 18 óra Záborszky Péter és az Arte Semplice nagyheti koncertje.
T Április 7. 17 óra A Kékszakállú herceg vára – egy párkapcsolat kálváriája. 

Templomi koncert.
T Április 14. 11 óra Presbitérium ünnepélyes beiktatása. Szeretetvendégség, 

alakuló ülés.
T Április 16. 17 óra Túléltük – Mégis meghaltunk? A holokauszt traumája és 

a ma élő generációk. Seben Glória, Barukh és Laborczy Dóra szervezésében. 
T Április 18. 18 óra Szurasenkó Dániel templomi koncertje.
T Május 11. 18 óra Szekeres Tamás, 25 év az Omegában „Benned szól a dal” 

– templomi koncert.
T Május 19. 11 óra Konfirmáció ünnepe – Pünkösd. 
T Május 20. Pünkösdhétfő – egyházmegyei missziói nap, Rákospalota.
T Május 25. Szarvas – kerületi missziói nap. Buszos utazással.

Jelentkezés: 2024. május 3-ig a kedvezményes útiköltség átutalásával!

SÖTÉTBŐL A VILÁGOSSÁGRA 
– HÚSVÉT HAJNALI ISTENTISZTELET ÉS REGGELI

2024. március 31. 5:30 A húsvét hajnali istentisztelet egy örömünnep, melyen évről-
évre átéljük a fény térnyerését, a feltámadás csodáját, Krisztus halál felett aratott győ-
zelmét. Mécses gyújtással, szentírási olvasmányokkal, imával, csönddel, énekkel és 

kereszteléssel tölt-
jük meg a teljes sö-
tétségben kezdődő 
és napfelkelte után 
véget érő alkalom 
bő egy óráját. Az-
után pedig a ma-
gunk hozta ételek-
ből összeálló közös 
reggeli vár ránk 
fél nyolc körül 
a gyülekezeti te-
remben. Szeretettel 
hívjuk és várjuk 
a Testvéreket!
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BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS 
EGYHÁZKÖZSÉG LELKÉSZI 

HIVATALA
1071 Budapest, Damjanich u. 28/B. fsz. 1.

HIVATALI ÓRÁK: 
munkanapokon 9-13 óráig
TELEFONON ELÉRHETŐ 

MUNKATÁRSAINK:
Aradi György lelkész: +36-20-824-5371
Magyarkuti Tóth Katalin másodlelkész: 

+36-20-824-7677

Lakatos Tamásné (Matild) hivatalvezető: 
+36-20-770-3700

Bonnyai Zsuzsanna főállású hitoktató: 
+36-20-770-0235

Fülöp Mónika főállású hitoktató-lelkész: 
+36-20-500-6610

Gálos Miklós orgonista-kántor:
 +36-20-770-3533

Tóth Irma egyházfi: +36-20-355-0548
Hortobágyi Levente műszaki munkatárs, 

helyettes egyházfi: +36-20-364-5098

Egyházfenntartói járulékunkkal támogassuk a fasori hitéletet! 
Evangélikus egyházunk gyakorlatában az önálló egyházközségek működésének anya-
gi hátterét elsősorban a gyülekezeti tagok támogatása biztosítja. Az egyházfenntartói 
járulék az éves rendszeres támogatás, ami a folyamatos hitéleti célú kiadások fede-
zésére szolgál (ezt nevezték régen egyházadónak). Minden felnőtt egyháztag ezzel 
az önkéntes befizetési formával tudja kifejezni nevesítve is személyes anyagi támoga-
tását, elkötelezettségét.

Presbitériumunk 2024-től az aktív korúak számára ajánlott minimális egyház-
fenntartói járulék összegét 36 000 Ft/fő/év összegben határozta meg.

Mindez havi 3000 Ft-os, vagy negyedévente 9000 Ft-os támogatást jelent. 

Nyugdíjasok számára az ajánlott minimális járulék összege: 30 000 Ft/fő/év.

A befizetés módjára ajánljuk a sárga csekkes formát, melyet most EGYHÁZFENN-
TARTÓI JÁRULÉK pecséttel láttunk el, vagy a készpénzes befizetés gyülekezetünk 

pénztárába (hivatali időben vagy a templomi alkalmaink után), illetve választható 
a rendszeres banki átutalási megbízás. Számlaszám: OTP 11705008-22506573.

A Budapest-Fasori Evangélikus Egyházközség nevében, a gyülekezet világi elnö-
keként megköszönöm gyülekezetünk eddigi és most elköteleződő tagjainak a szíves 
támogatását! Dr. Bartha Tibor felügyelő
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Március 24. – Hatodik vasárnap 
böjtben (PALMARUM)

09:30 English Language Worship
Anne Morawski

11 óra Úrvacsorás istentisztelet, 
választó közgyűlés
Aradi György

Március 28. – Nagycsütörtök
18 óra English Language Worship

Anne Morawski
11 óra Úrvacsorás istentisztelet 

Aradi György

Március 29. – Nagypéntek
11 óra Úrvacsorás istentisztelet

Magyarkuti Tóth Katalin 
18 óra Istentisztelet passióolvasással

Aradi György

Március 31. – Húsvét ünnepe
05:30 Húsvét hajnali istentisztelet 

és reggeli 
Aradi György

09:30 English Language Worship
Anne Morawski

11 óra Úrvacsorás istentisztelet
Magyarkuti Tóth Katalin

Április 1. – Húsvét 2. napja
11 óra Úrvacsorás istentisztelet 

Aradi György

A BUDAPEST–FASORI EVANGÉLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG LAPJA • Kiadja a Budapest–Fasori Evan-
gélikus Egyházközség • Felelős szerkesztő: Aradi György • Cím: 1071 Budapest, Damjanich 28/B. • Kiadvány-
szerkesztés: Mező Beatrix Alice • Készült a Wolfpress Nyomdában, Budapesten • Megjelenik évente háromszor.

K Ö R L E V É L

Ünnepi istentiszteleti rend
 ,,Ne féljetek! A názáreti Jézust keresitek, akit megfeszítettek? Feltámadt, 

nincsen itt.” (Mk 16,6a-b)

A BUDAPEST–FASORI EVANGÉLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG LAPJA • Kiadja a Budapest–Fasori Evan-
gélikus Egyházközség • Felelős szerkesztő: Aradi György • Cím: 1071 Budapest, Damjanich 28/B. • Kiadvány-
szerkesztés: Mező Beatrix Alice • Készült a Wolfpress Nyomdában, Budapesten • Megjelenik évente háromszor.
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